tractatis, de hoc toto Regularis obedientiæ Voto, cum reliquis duobus (per quæ etiā Monachi apicem perfectionis attingere sibi blandiuntur) idem verissimè concludo. Jam ad extreūm restat, ut sub Consiliorum Euangelicorum gloriâ, non amplius militantes, nec umbram in natæ perfectionis, frustrâ sectantes: in Praeceptis Jesu Nazareni, non in Naziræorum Exemplis, novum querant Consilium: quo edocente, ad perfectionem omni numero & gradu absolutam, in cœlis, non in Castris, adspirare, Universa Regularium turba, nitatur. Ne ut cum Criophago, quadraginta annorum spacio, in fossâ, hordeum comedente, & cum Accepitma, hexaginta annos, cellule suę inclusu, vitam fusterstiosam, absque verâ pietate, & Charitate, in Eremis aut claustris transfigentes, (ubi alii alios juxta 1. Thes. 5. 11. Exhortari, atque edificare: & Hebr. 10. 24. observare, & ad pietatem acuere, non possunt) coram Throno Domini Jesu, respondere, nesciant.

C O R O L L A R I A.

I.

Pontificia Babylon omnes pene mundi thesauros, suis Fraudibus & Imposturis, Indulgentiis videlicet & Jubilao, modisque alius mirandis, in se transfundit: unde merito Papa Romanus Avarus, Regnum ejus Totum Mercatura mera & Nundinatio foeda dicitur.

II.

Talis vero nundinationis, Coryphaeus est Papa, qui ex innumerabilium animarum eterna perditione dives & pinguis factus est.

III.

Gregales ejus sunt Clerici, Locustæ Vastatrices, qui ex ignorantie, Superstitionis, hæreses, & Idololatria, Fumo nati, potestatem accipiunt, tanquam Terristres Scorpis, ladendi & perdendi homines, signum Draconis in frontibus suis non habentes.

IV.

Qui, et si Lojolite, Doctores Catholici, Patres Reverendi, Salutentur: imo pro Iesu Christi Sociis flagitiose, pariter, ac blasphemæ, se vendident: tamen Sp. Sanctus eos appellat, Immundos Daemoniorum Spiritus, signis mendacibus & verborum Ampullis, imperitum Vulnus seducentes.

V. Aqui-

A quibus, & ab eorum impurâ Synagoga ob Impuritatem ejus Spiritualem Secefsum quidem: sed non a Christo & vera ejus Ecclesia. Et enim Pontifex Romanus, magnus ille Ovium Praedo, qui prius defectus a Domino: Nos autem Oves Dominice defecimus a Pradone. Ei ille omnis defectionis caput execrandum Magnus ille Apostata, qui a fide Apostolica vere Romana, & primitiva integritate jam saeculis aliquot, prior secesserat. Nos autem non nisi, post multas obtestationes, post diutinam Reformationis postulata expectationem, in vita, anathemizati, extrusi, omni genere servitiarum compulsi, Iuxta. Es. 52. Coll. 2. Cor. 6. 16. 17. Apoc. 18. 4. ab Apostata secessimus: Quod propriæ renunciatio Apostasie, non Defectio, dicitur.